FiN 8a giornata attivita interzona Esordienti
VENETO RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Rana

Belluno, Domenica 27/05/2018 ore 11:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta

DALLA LIBERA CAMILLA
DE MARCO EMMA
ZANATTA ADELE
ARCADIO ANGELICA
CALDART SOFIA EMILIA
SOPPELSA ARIANNA

DE COLO' ZAIRA
VISCARDI MARIA
DURANTE ANNA
PARPINEL MARTA
BONACCIN MATILDE
OBALDI CATERINA
PUPPINATO LISA
DALL'O' MINERVA
SALVADOR ELENA
CENEDA AZZURRA
MACCARI GIGLIOLA MARIA
ROSSI MARTINA
SALVADOR RUSALINA OLGA
CORAZZIN ANNALAURA
BACCHION VERONICA

O OO ~NOOOPA~,WNP

[N
=

el e
0N U AW

H

N
WWNDAEWRARERWWNNMNNENNRPRPRPRPRERRPRP
NWFROPMPAOBRANOORP AR, WONDNO WO M

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Serie

Anno

2006
2006
2006
2007
2006
2006
2006
2006
2007
2007
2006
2007
2006
2007
2007
2007
2006
2007
2007
2007
2007

Societa

ONDABLU

ONDABLU

ATLANTIC SPORT
ANTARES NUOTO
SPORTIVAMENTE BELLUNO
ONDABLU

ONDABLU

ASD ARCA NUOTO
STELLA MARINA

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
STELLA MARINA

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA
ONDABLU

U.O.E.I. CANDIDO CABBIA
CENTRO SPORTIVO HOF
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
STELLA MARINA

U.O.E.l. CANDIDO CABBIA

Foglion. 1
27/05/2018

Cat.: Esordienti A F

Tempo

01:25.9
01:28.1
01:28.8
01:30.9
01:31.2
01:31.4
01:32.3
01:34.6
01:37.1
01:37.1
01:39.3
01:44.9
01:45.3
01:45.7
01:47.2
01:51.8
01:54.7
02:07.2
SQU
SQU
SQU

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

